
C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA DI ENNA
_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 13                    del 19/05/2015

OGGETTO: CONCESSIONE USO SALA  TEATRO AL SIG. BARBE RA SALVATORE - 
PRESIDENTE DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRALE "SK ENE' 33"  DI 
LEONFORTE PER LA REALIZZAZIONE DI UNO SPETTACOLO TE ATRALE.

IL SINDACO

VISTA l'istanza del 28.04.2015 presentata dal Sig. Barbera Salvatore, nato a Enna il 
02.04.1981 e residente in Leonforte, Via Pistone n. 28  Presidente dell'Associazione 
Culturale Teatrale “Skenè 33” di Leonforte, assunta al Prot. di questo Comune in data  
pari data al  n. 2098,  con la quale chiede la concessione della Sala Teatro nei giorni 
23 Maggio e 5 Giugno c.a.   per la realizzazione di uno spettacolo teatrale, dal titolo 
“Persicone mio figlio” (commedia in due atti di Eduardo Scarpetta) e l'autorizzazione 
a disporre della predetta sala dal 18 al 23  Maggio nonché  dal 3 al 5 Giugno c.a.  per 
allestire la scenografia;

VISTO il regolamento per l'uso delle sale comunali e la concessione di locali di proprietà del 
Comune ad Enti ed Associazioni in comodato d'uso approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 28.11.2014;

VISTA la delibera di G.M. n. 9 del 04.02.2015, esecutiva ad oggetto: “Approvazione tariffe per 
l'utilizzo delle Sale Comunali”;

VISTA la ricevuta rilasciata dall'Economo Comunale pagata dal suddetto richiedente per 
l'importo di €. 150,00 attestate il versamento della somma dovuta;

CONSIDERATO che la richiesta presentata  è conforme al regolamento sopracitato;

RITENUTO quindi,  di concedere  quanto richiesto;
 
VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;



DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:

concedere al Sig. Barbera Salvatore, nato a Enna il 02.04.1981 e residente in 
Leonforte, Via Pistone n. 28 - Presidente dell'Associazione Culturale Teatrale “Skenè 
33” di Leonforte,  la concessione della Sala Teatro nei giorni 23 Maggio e 5 Giugno 
c.a.   per la realizzazione di uno spettacolo teatrale dal titolo “Persicone mio figlio” 
(commedia in due atti di Eduardo Scarpetta) e  l'autorizzazione a disporre della 
predetta sala dal 18 al 23  Maggio nonché  dal 3 al 5 Giugno c.a. per allestire la 
scenografia;

demandare all'Ufficio Tecnico la sistemazione delle sedie in tutta la sala;

trasmettere copia della presente determina ai Responsabile del III e IV Settore.

                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                  (Giuseppe Bertini)

    



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


